АДМИНИСТРАЦИЯ  БАЖИНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» декабря 2022 г.               с. Бажинск                                               № 148

О прекращении права оперативного управления
МККДУ "Бажинский СДК" объекты муниципального имущества, являющиеся муниципальной  собственностью Бажинского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области

            В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления директора МККДУ "Бажинский СДК", администрация Бажинского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право оперативного управления  на объекты   недвижимого имущества, являющиеся муниципальной собственностью Бажинского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области, закрепленные за МККДУ "Бажинского СДК" на праве оперативного управления, согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Внести муниципальное имущество в казну Бажинского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области.
1. Внести изменения в реестр муниципальной собственности Бажинского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бажинского сельсовета
Маслянинского района
Новосибирской области                                                              Ю.Ф. Панюшкин

Приложение №1
к постановлению администрации
Бажинского сельсовета
Маслянинского района Новосибирской области
от 19 сентября 2022г.  № 97

АКТ
приема-передачи в оперативное  управление   имущества

с. Бажинск
Маслянинский район
[bookmark: _GoBack]Новосибирская область                                                    "14" декабря 2022г.

	Администрация Бажинского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области, в лице Главы Бажинского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области Панюшкина Юрия Федоровича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и МККДУ "Бажинского СДК", в лице директора Батехиной Татьяны Геннадьевны,  действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые "Стороны", подписали настоящий Акт о нижеследующем:

1. Администрация Бажинского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области передает, а МККДУ "Бажинского СДК", принимает в оперативное  управление,  следующее имущество:

	№
п/п
	Наименование
	Инвентаризационный номер
	Цена
	Кол-во

	1
	Котел отопительный
	11013400016
	45000,00
	1

	2
	Эл.двигатель 4 Квт Баж.СДК
	11013400017
	6534.00
	1

	3
	Эл.двигатель Чуп.СДК
	11013400018
	3970.93
	1

	4
	Эл.двигатель Чуп.СДК
	11013400019
	3970.93
	1

	5
	Котел
	11013800068
	95000.00
	1

	6
	Центробежный насос
	11013800069
	15800.00
	1

	7
	Центробежный насос К 20/30 Чуп.СДК
	11013600006
	12853.50
	1

	8
	Центробежный насос Чуп.СДК
	11013600007
	9555.48
	1

	9
	 (Omklok A 373 )

	1329.00
	1

	10
	 (Omklok A 373 )

	1329.00
	1

	2. Состояние передаваемого Имущества: новое.
      (указать состояние, в котором находится передаваемое имущество, имеющиеся у него недостатки и т.д.).
	3. Настоящий Акт вступает в силу с момента его подписания.
Передал: Администрация Бажинского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области

Глава Бажинского сельсовета
Маслянинского района
Новосибирской области:

_______ ________________/Ю.Ф. Панюшкин/
                  М.П.

Принял: МККДУ " Бажинский СДК"
Директор МККДУ "Бажинский СДК":

______________ ________________/Т.Г. Батехина/
                  М.П.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ПЕНЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ»
633572, Новосибирская область,
Маслянинский район, с. Пеньково
улица Центральная, 10а
Тел. 8(38347)43322
Исх. №___   от «___» ______ 2019 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Заявление

Прошу прекратить право оперативного управления  МККДУ "Пеньковский СДК" на следующее недвижимое имущество: здание Прямского СДК, д. Прямское.

Директор